
26/08/2020 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1588

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 231

Câmara Municipal

PORTARIA Nº 467
Publicação Nº 294619

PORTARIA Nº 467, DE 25 DE AGOSTO DE 2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 28, inciso XVIII 
da resolução nº 95/1986,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a pedido, a servidora Francineide Anastácio de Sena Liqui, do cargo em comissão de Auxiliar de Gabinete 
de Representação Parlamentar – Nível I, a partir do dia 25/08/2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 25/08/2020.

RODRIGO MÁRCIO CALDEIRA

Presidente - CMS

Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Serra

PORTARIA Nº 134/2020
Publicação Nº 294656

PORTARIA N.º 134/2020

Art. 1° - Excluir do “Comitê de Investimento”, a Servidora Silvia Teixeira Leite deste Instituto de Previdência na condição 
membro.

Art. 2º - Esta Portaria retroage a 01 de agosto de 2020, revogando todas as disposições em contrário.

Serra/ES, 25 de agosto de 2020.

EVILASIO DE ANGELO

Diretor Presidente


